СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

			                                  ПРОЕКТ

	О внесении изменения в абзац первый раздела 6 Положения о помощниках депутатов Совета депутатов города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 26.02.2007 № 498

В целях совершенствования условий оплаты труда помощников депутатов Совета депутатов города Новосибирска, работающих по срочному трудовому договору, руководствуясь статьей 30 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в абзац первый раздела 6 Положения о помощниках депутатов Совета депутатов города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 26.02.2007 № 498 (в редакции решения городского Совета Новосибирска от 27.03.2007 № 560, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 701, от 06.02.2008 № 889, от 28.04.2011 № 367,            от 18.12.2013 № 1034, от 24.06.2015 № 1385, от 05.12.2018 № 709, от 24.04.2019        № 788, от 19.06.2019 № 831, от 03.12.2021 № 239), изменение, заменив цифры «5,7» цифрами «6,2».
2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу                с 01.07.2023.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	                                         Д. В. Асанцев

	                                   А. Е. Локоть